1

证券代码：002555   证券简称：三七互娱   公告编号：2023-064

三七互娱网络科技集团股份有限公司

关于调整 2023 年度日常关联交易预计的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、日常关联交易基本情况

（一）日常关联交易概述

1、三七互娱网络科技集团股份有限公司（下称“公司”或“本公司”）已于 2023 年 8 月 15

日召开第六届董事会第十二次会议和第六届监事会第九次会议，审议通过了《关于 2023 年

度日常关联交易预计的议案》。相关公告于 2023 年 8 月 16 日刊登在《中国证券报》《上海

证券报》《证券时报》《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

2、根据公司日常经营所需，公司于 2023 年 10 月 30 日召开的第六届董事会第十四次会

议和第六届监事会第十一次会议审议通过了《关于调整 2023 年度日常关联交易预计的议案》，

本次调整后，预计公司及子公司 2023 年度拟与关联方发生的日常关联交易总金额为不超过

18,800.00 万元。

3、公司董事会在审议该议案时，关联董事杨军回避表决，其他出席会议的公司董事全

部同意此项议题。公司对 2023 年全年日常关联交易的预计在公司董事会权限范围内，无须

提交股东大会审议。

（二）本次调整后的关联交易类别和金额

本次调整后日常关联交易具体情况如下：

单位：万元

关联交易

类别
关联人

关联交易

内容

关联交易定

价原则

2023 年度日常关联交易额度 2023 年 1 月 1

日至2023年9

月 30 日实际

发生金额

2022 年实

际发生额 调整前
本次调整

金额
调整后

采购商品

珠海趣享科技

有限公司
游戏分成 市场化原则 600.00 - 600.00 157.13 90.94

上海力醒科技

有限公司
餐饮服务 市场化原则 200.00 - 200.00 51.21 17.46

小计 800.00 - 800.00 208.34 108.40

2

销售商品

广州旭扬网络

科技有限公司

软件/游戏

运营收入
市场化原则 9,500.00 +8,500.00 18,000.00 7,669.84 7,388.35

小计 9,500.00 +8,500.00 18,000.00 7,669.84 7,388.35

合计 10,300.00 +8,500.00 18,800.00 7,878.18 7,496.75

二、本次调整的关联方介绍和关联关系

（一）广州旭扬网络科技有限公司

1、企业性质：有限责任公司（自然人投资或控股）

2、注册地址：广州高新技术产业开发区科丰路 85 号 2715 房

3、法定代表人：周志朗

4、注册资本：1,111.1111 万元人民币

5、经营范围：网络技术的研究、开发；计算机技术开发、技术服务；电子、通信与自

动控制技术研究、开发；计算机网络系统工程服务；软件开发；软件服务；信息电子技术服

务；科技信息咨询服务；计算机和辅助设备修理；商品批发贸易（许可审批类商品除外）；

商品零售贸易（许可审批类商品除外）；商品信息咨询服务。

6、关联关系：本公司间接持有该公司 19%股权，未纳入公司合并报表范围。鉴于过去

12 个月公司高管担任过该公司董事职务，该公司为公司的关联人。

7、履约能力分析：截至 2023 年 9 月 30 日，该公司总资产 4,566.72 万元，净资产 676.20

万元，2023 年 1-9 月实现营业收入 8,425.55 万元，净利润 76.20 万元，报告期内该公司依法

存续并正常经营，以往与公司的交易均能正常结算，具备良好的履约能力，本年度关联交易

仅涉及产品销售及分成，不存在关联方向上市公司支付款项形成坏账的情形。

8、预计 2023 年日常关联交易总额：人民币 18,000.00 万元。